
Сумарен преглед за движење на предмети за 2020година

Вид на предмет
Нерешени
предмети на
почетокот

Новопримени
предмети

Вкупно во
работа

Вкупно
решени
предмети

Нерешени
предмети

Граѓанска област Вонпарнични
ВонПарнични
Предмети(ВПП)

1 15 16 5 11

Заверки 0 111 111 111 0

Замолници 0 0 0 0 0

Заштита поради незаконски
дејствија

0 0 0 0 0

Изрекување на парични казни
на должникот согласно Закон
за извршување

0 0 0 0 0

Оставина 59 61 120 45 75

Оставина по приговор 0 11 11 11 0

Разни вонпарнични предмети 0 0 0 0 0

Регистрација на политички
партии и др

0 0 0 0 0

Физичка делба 1 7 8 6 2

Извршување
Извршување по закон за
семејство

0 0 0 0 0

Издавање дозволи 0 1 1 1 0

Приговори против 
неправилности при
извршување

0 0 0 0 0
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Вид на предмет
Нерешени
предмети на
почетокот

Новопримени
предмети

Вкупно во
работа

Вкупно
решени
предмети

Нерешени
предмети

Против  извршување 0 0 0 0 0

Парнични Имотни спорови 4 9 13 9 4

Ликвидација 0 0 0 0 0

Облигациони спорови 1 3 4 1 3

Парнични-мала вредност 5 20 25 17 8

Платен налог жалби 0 0 0 0 0

Платни налози по приговор 0 4 4 4 0

Платни налози-предлог 0 0 0 0 0

Повторување на постапката
во парнично

0 0 0 0 0

Работни спорови 16 32 48 26 22

Разни парнични предмети 0 108 108 108 0

Семејни спорови 6 15 21 19 2

Стечаен совет 0 0 0 0 0

Стечај 0 0 0 0 0
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Вид на предмет
Нерешени
предмети на
почетокот

Новопримени
предмети

Вкупно во
работа

Вкупно
решени
предмети

Нерешени
предмети

Трговски спорови 0 0 0 0 0

93 397 490 363 127Вкупно

Кривична област
Дејствија во претходна
постапка

Овластено следење на
комуникации

0 0 0 0 0

Определени дејствија во
претходна постапка-кривично

0 9 9 9 0

Определени дејствија во
претходна
постапка-организиран
криминал

0 0 0 0 0

Разни истражни дејствија 0 0 0 0 0

Разни истражни
дејствија-организиран
криминал

0 0 0 0 0

Извршување (санкции) во
кривично

Даночно затајување и имотна
корист

0 0 0 0 0

Задолжително лекување 0 0 0 0 0

Извршување на воспитни
мерки

0 0 0 0 0

Извршување на кривични и
прекршочни санкции и
алтернативни мерки

0 0 0 0 0

Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

0 37 37 8 29

Извршување на
малолетнички затвор и
воспитни мерки

0 0 0 0 0

Извршување на одземен
имот и предмети

0 0 0 0 0
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Вид на предмет
Нерешени
предмети на
почетокот

Новопримени
предмети

Вкупно во
работа

Вкупно
решени
предмети

Нерешени
предмети

Извршување на прекршочни
глоби, трошоци и паушал

7 132 139 110 29

Повикани лица на
издржување казна
затвор(полнолетни)

0 3 3 3 0

Прекин на издржување на
казна

0 0 0 0 0

Условен отпуст и прекин на
казна

0 0 0 0 0

Кривично малолетни
Kривичен совет во
претходна-подготвителна
постапка за малолетници

0 0 0 0 0

Кривични предмети спрема
малолетници

0 0 0 0 0

Разни кривични предмети за
малолетници

0 0 0 0 0

Кривично полнолетни
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

2 12 14 14 0

Замолници во кривична
област

0 0 0 0 0

Предмети за кривично
полнолетни

11 67 78 71 7

Разни кривични предмети 0 409 409 409 0

Организиран криминал
За кривичен совет
-организиран криминал

0 0 0 0 0

Предмети од организиран
криминал

0 0 0 0 0

Оценка на обвинителен акт
Оценка на обвинителен акт
во кривично

0 0 0 0 0
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Вид на предмет
Нерешени
предмети на
почетокот

Новопримени
предмети

Вкупно во
работа

Вкупно
решени
предмети

Нерешени
предмети

Оценка на обвинителен акт
во организиран криминал

0 0 0 0 0

Прекршоци Кривичен совет за прекршоци 0 0 0 0 0

Прекршочни предмети 38 232 270 226 44

Разни прекршочни предмети 0 55 55 55 0

58 956 1014 905 109Вкупно

Судска управа
Евиденции во судска
упрaва

Доверливи предмети во
судска управа

0 0 0 0 0

Предмети од  судска упрaва 0 264 264 264 0

Строго доверливи предмети
во  судска управа

0 0 0 0 0

Преставки и поплаки
Евиденција на преставки и
поплаки

0 2 2 2 0

Слободен пристап до
информации

0 19 19 19 0

0 285 285 285 0Вкупно

Вкупно 151 1638 1789 1553 236
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